
利用者各位

門司港ターミナルオペレータ会

拝啓

 　平素はターミナル及びバンプール運営に関しご協力賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、題記に関しまして、台風対策解除の為、14日（火）ゲートオープン時間が遅延する可能性が

御座いますのでお知らせ致します。

ご利用者の皆様方には大変ご迷惑お掛け致しますが、ご理解ご協力賜ります様お願い申し上げます。

敬具

平成26年10月14日（火）　平成26年10月14日（火）　平成26年10月14日（火）　平成26年10月14日（火）　

ゲートオープン時間が遅延する可能性あり。ゲートオープン時間が遅延する可能性あり。ゲートオープン時間が遅延する可能性あり。ゲートオープン時間が遅延する可能性あり。

以上

台風19号接近に伴うゲート搬出入の取扱いについて台風19号接近に伴うゲート搬出入の取扱いについて台風19号接近に伴うゲート搬出入の取扱いについて台風19号接近に伴うゲート搬出入の取扱いについて

記記記記

平成26年10月11日


